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2.sınıf öğrencilerimiz, laboratuvar dersinde 
yaptığımız etkinlikte hem devre elemanlarını 
tanıdılar hem de gözlemleme fırsatı buldular.

FMV Özel Florya Işık Ortaokulu 6. sınıf 
öğrencimiz Mira Mıhcıoğlu, MEB "Dilimizin 
Zenginlikleri Projesi" kapsamında düzenlenen 
Tişört Tasarım Yarışması'nda  Bakırköy ilçe 
2.si olmuştur. Öğrencimizi tebrik ediyoruz.

5. sınıf öğrencilerimiz, Türkçe dersinde 
okudukları "Issız Adanın Kralı" kitabının 
yaratıcı okuma etkinliğini gerçekleştirdi. 
Oyuncu ve Drama Eğitmeni Arzu Suriçi 
Kireççi'nin katılımıyla yapılan bu etkinlikte, 
öğrenciler drama teknikleriyle hikayenin 
belli kesitlerini canlandırdı. Hem eğlenceli 
hem de öğretici olan bu etkinlik sayesinde 
öğrencilerimiz, okuma ve anlama 
becerilerini geliştirirken yaratıcılıklarını da 
ortaya koydular.

http://2.si/
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5 ve 6. sınıf öğrencilerimizle İspanyolca 
dersinde Eko okullar programı kapsamında 
çeşitli etkinlikler gerçekleştirildi: “Conciencia 
Ecológica: Cortometraje de animación & 
Video Quiz”, “Conciencia Ecológica: Mi 
Superhéroe de la naturaleza y el ambiente”, 
“Conciencia del cambio climático: comics” ve 
“Conciencia del cambio climático: Mi comic”. 
Bu etkinlikler ile öğrencilerin ekolojik bilinç ve 
küresel ısınmaya karşı farkındalık kazanması 
hedeflenmiştir.

Eko okullar kapsamında müzik bölümü 
olarak toplanılan atık malzemelerden 
marakas , kastanyet vb. çalgılar tasarlayıp 
küçük çevreciler isimli şarkıya eşlik ettik.

Eko okul kapsamında, 5. ve 6. sınıf 
öğrencileri Almanca dersinde küresel 
ısınmanın etkilerini derinlemesine ele alan 
etkileyici bir belgesel izleyerek bu önemli 
konuda farkındalık kazandılar ve 
bilinçlendiler.Bu etkinlik sayesinde öğrenciler, 
küresel ısınmanın dünya üzerindeki olumsuz 
etkilerini daha iyi anlamış ve bu konuda ne 
tür önlemler alabileceklerini öğrenmiş oldular. 
Belgeselin ardından sınıfta yapılan 
tartışmalar ve aktivitelerle, öğrenciler çevre 
koruma bilincini pekiştirdiler ve sürdürülebilir 
yaşam tarzları hakkında bilgi edindiler.
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3. Sınıf öğrencilerimizle birlikte 5 Haziran BM 
Dünya Çevre Günü sebebiyle öğrencilerimizle 
hem koşup hem de çevredeki çöpleri topladık. 
Bunu yaparken sloganımız olarak “Temiz 
Beden Temiz Çevre” olarak belirledik. Çünkü 
toplumu oluşturan bireylerin temizliğe önce 
kendi vücudundan başlaması topluma yayma 
da daha etkili olacağını düşündük. Bu 
çalışmamızda öğrencilerimiz farkındalık 
yaratabilmek adına evlerinde kullanmadıkları 
tişörtleri getirerek görsel sanatlar 
öğretmeninden aldıkları destek ile sloganımızı 
tişörtlerin üzerine yazdılar.

6. sınıf öğrencimiz Mira Mıhcıoğlu, İstek 
Okullarının düzenlemiş olduğu 13. Armağan 
Öyküler Öykü Yazma Yarışması'nda "Sessiz 
Çığlık" isimli öyküsüyle il 1.liği almıştır. 
Öğrencimizi tebrik ediyoruz.

Anaokulu ve ilkokul öğrencilerimiz, 
PAGÇEV Yönetim Kurulu Üyesi Yağmur 
Eroğlu tarafından verilen “Geri Dönüşüm” 
konulu sunumda yeni bilgiler edindi. PAG 
adlı kaplumbağa ile tanışarak 
öğrencilerimiz sürdürülebilir bir dünya için 
yapmaları gerekenleri eğlenerek öğrendi. 
Dünya Çevre Günü kutlu olsun!
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6. sınıf öğrencimiz Berra Mila Güney, 
FMV Işık Okullarının düzenlemiş olduğu 
Nakıyye Elgün Öykü Yarışması'nda 
"Umudun Peşinde" isimli öyküsüyle 1. 
olmuştur. Öğrencimizi tebrik ediyoruz.

Sınıf öğretmenliği bölümü olarak ilkokul 1, 
2 ve 3. sınıf öğrencilerimizle Eko Okullar 
Projesi ve Global School hedefleri 
doğrultusunda çevreye duyarlılığı 
artırabilmek için biber fidesi dikerek 
“Ekoloji Şenliği” düzenledik. Dünya Çevre 
Günü Kutlu Olsun!

1-A sınıfı öğrencilerimiz; Türkçe, 
matematik, hayat bilgisi, İngilizce ve 
seçtikleri bir uygulamalı derse yönelik 
portfolyo sunumlarını 08 Haziran 2024 
Cumartesi günü ailelerine sergilediler.



                                                                   

FMV FLORYA IŞIK İLKOKULU-ORTAOKULU 

                                                                                                                                                      

3-A sınıfı öğrencilerimiz; Türkçe, matematik, 
hayat bilgisi, fen bilimleri, İngilizce ve seçtikleri 
bir uygulamalı derse yönelik portfolyo 
sunumlarını 08 Haziran 2024 Cumartesi günü 
ailelerine sergilediler.

1-B sınıfı öğrencilerimiz; Türkçe, matematik, 
hayat bilgisi, İngilizce ve seçtikleri bir 
uygulamalı derse yönelik portfolyo sunumlarını 
08 Haziran 2024 Cumartesi günü ailelerine 
sergilediler.

2-A sınıfı öğrencilerimiz; Türkçe, matematik, 
hayat bilgisi, fen bilimleri, İngilizce ve 
seçtikleri bir uygulamalı derse yönelik 
portfolyo sunumlarını 08 Haziran 2024 
Cumartesi günü ailelerine sergilediler.


